



Document d'information tarifaire

Nom du prestataire de compte : FDJ Services ("Nirio")

Intitulé du compte : Compte de paiement

Date: 20/10/2025

• Le présent document vous informe sur les frais d'utilisation des principaux services liés à un compte de paiement. Il vous aidera à comparer ces frais avec ceux d'autres comptes.

- Des frais peuvent également s'appliquer pour l'utilisation de services liés au compte qui ne sont pas mentionnés ici. Vous trouverez des informations complètes dans les Conditions Générales et Tarifaires disponibles sur notre site internet.
- Un glossaire des termes utilisés dans le présent document est disponible gratuitement.

Offres	Nirio Compte	Nirio Compte Plus	
Services	Frais		
Services de compte généraux			
Tenue de compte	Gratuit	Gratuit	
Paiements (à l'exclusion des cartes)			
Versement d'espèces	2% du montant déposé	2 dépôts gratuits par mois, puis 2% du montant déposé	
Paiement par carte	Transactions en euro : gratuit	Transactions en euro : gratuit	
r diement par carte	Transactions dans une autre monnaie que l'euro : 2% du montant payé	Transactions dans une autre monnaie que l'euro : 2% du montant payé	
Réception d'un virement	Gratuit	Gratuit	
Virement sortant (cas d'un virement SEPA	Gratuit	Gratuit	
Virement sortant (cas d'un virement SEPA instantané)	Gratuit	Gratuit	
Prélèvement (frais par paiement d'un prélèvement SEPA)	Gratuit	Gratuit	

Cartes et espèces			
Fourniture d'une carte de débit (carte de paiement internationale à	Gratuit¹ sous réserve d'au moins 3 paiements constatés par carte par mois, sinon 1,99 €	3,99 € par mois²	
autorisation systématique)	1 € par carte virtuelle supplémentaire	Cartes virtuelles (dont éphémères) gratuites	
	0,5 € par carte virtuelle éphémère		
Retrait d'espèces dans un DAB d'un autre prestataire	Non inclus	En euro : 1 € par retrait En devise : 1€ par retrait + 2% du montant retiré	
Services connexes			
Frais de rejet de prélèvement pour défaut de provision	10€ par prélèvement rejeté dont le montant excède 10€	10€ par prélèvement rejeté dont le montant excède 10€	
Frais par saisie administrative à tiers détenteur (ATD), opposition à tiers détenteur (OTD), saisieattribution, saisie conservatoire.	10% du montant du, plafonné à 100€	10% du montant du, plafonné à 100€	
Frais de gestion d'impayés de chargement par carte bancaire	40€	40€	
Frais de dossier par gestion d'impayé et contestations sur carte	40€	40€	
Frais oppositions et contestations sur les virements et prélèvements SEPA	40€	40€	

 $^{^{\}rm 1}$ Carte dématérialisée (virtuelle) uniquement $^{\rm 2}$ Carte physique